[image: image1.jpg]JaTh
(il

PREFEITURA MUNICIPAL DE CARIACICA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
SECRETARIA MUNICIPAL DE ESPORTE E LAZER

(MODELO)
ANEXO IX
DECLARAÇÃO QUE NÃO EMPREGA MENOR
Declaro para os devidos fins que a [IDENTIFICAÇÃO DA ENTIDADE], não emprega menor, conforme disposto no art. 7º, inciso XXXIII, da Constituição Federal de 1988.
Cariacica/ES, _____/_____/_______.

____________________________________________________

Assinatura do Representante Legal da Entidade

Página 7 de 22
Edital de Chamamento Público nº 018/2024 – SEMESP – Processo Administrativo nº 28.868/2024
Alameda da Frincasa, s/n, Nova Brasília, CEP: 29.150-400, Parque Cravo e a Rosa, Estação Cidadania-Esporte, Ginásio Ademar Cunha, Cariacica/ES. Telefones (27) 3354-7128, E-mail: semesp@cariacica.es.gov.br.